PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
_______ 2023                                 г. Назарово                                         № ______
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИСВОЕНИЮ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА»
На основании решения Назаровского районного Совета депутатов от 21.05.2009 № 48-367 «Об утверждении Положения о звании «Почетный  гражданин Назаровского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Назаровского района» и  утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Назаровского районного Совета депутатов  от 27.03.2014  № 41-244 «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Назаровского района».
3. Решение вступает в силу в  день,  следующий за днем  его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                           И.В. Жаронкина
                                                                                                       Дата подписания

_________ 2023
                                                               Приложение к решению
                                                                 Назаровского районного

                                                     Совета депутатов

                                                                       от ________2023 №______

Состав
комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Назаровского района»

	Жаронкина Ирина Викторовна
	- председатель Назаровского районного Совета депутатов

председатель комиссии;

	Кардаполов Михаил Поликарпович
	- Почетный гражданин Назаровского
Района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Носкова Светлана Анатольевна
Члены комиссии:
Седых Нина Михайловна

Паращак Надежда Викторовна

Ковалев Михаил Александрович

Зенкова Людмила Ефимовна
	- депутат Назаровского районного Совета депутатов, секретарь комиссии;

- председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету, собственности и вопросам экономической политики Назаровского районного Совета депутатов;
- председатель местной общественной ветеранской организации  (по согласованию)
- глава Назаровского района  (по согласованию);

- председатель постоянной комиссии  по вопросам социальной  политики, законности, правопорядку и работе  с населением Назаровского районного Совета депутатов